ПРАВИТЕЛЬСТВО / Д УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \W Jj КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2014 года № 495
г. Ижевск

О повышении оплаты труда работников

исполнительных органов государственной власти

Удмуртской Республики, государственных органов

Удмуртской Республики, занимающих должности,

не являющиеся должностями государственной

гражданской службы Удмуртской Республики,

а также работников исполнительных органов

государственной власти Удмуртской Республики,

государственных органов Удмуртской Республики,

осуществляющих профессиональную деятельность

по профессиям рабочих

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить в 1,05 раза размеры должностных окладов (окладов)

работников, установленные Положением об оплате труда работников

исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики,

государственных органов Удмуртской Республики, занимающих должности,

не являющиеся должностями государственной гражданской службы

Удмуртской Республики, а также работников исполнительных органов

государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов

Удмуртской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность

по профессиям рабочих, утвержденным постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 28 декабря 2009 года № 392 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников исполнительных органов

государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов

Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющиеся

должностями государственной гражданской службы Удмуртской

Республики, а также работников исполнительных органов государственной

власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской

Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по

профессиям рабочих», увеличенные постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 12 августа 2013 года № 368 «О повышении

денежного содержания лиц, замещающих государственные должности

Удмуртской Республики и должности государственной гражданской службы

Удмуртской Республики, оплаты труда работников исполнительных органов

государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов

Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющиеся

должностями государственной гражданской службы Удмуртской

Республики, а также работников исполнительных органов государственной

власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской

Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по

профессиям рабочих».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2014 года.

ПредседательПравите^

УдмуртскойРеспубл^1шрйЧ$Й§£ОШельев

во